

EAST CENTRAL RAILWAY
(Railway Recruitment Cell)
Polson Complex, Dighaghat, Patna-11
Telephone No.0612-2560029, 2560035

Website: www.rrcecr.gov.in

Email: rrcecr@yahoo.co.in

Notice No.06/2016 dt.12.07.2016

Providing one last opportunity to candidates remaining absent in Document & Candidature Verification under Centralised Employment Notice No. 01/2015(SRDPH) held at RRC Office, Polson complex, Dighaghat, Patna on 11.07.2016 .

- In reference to Centralised Employment Notice No. 01/2015(SRDPH), 72 candidates were called for Document & Candidature Verification held at RRC Office, Polson complex, Dighaghat, Patna on 11.07.2016. 33 Candidates out of 72 remained absent in Document & Candidature Verification.
- It has been decided to provide one last opportunity to these 33 absentee candidates to appear in Document & Candidature Verification on 28.07.2016 at RRC Office, Polson complex, Dighaghat, Patna. The candidates should print their call letters from RRC/ECR's website www.rrcecr.gov.in and report at 9.00hrs on 28.07.2016 alongwith the original copies of the documents mentioned in their e-call letters. These 33 absentee candidates have also been advised accordingly through letters sent to them by registered post.
- If any candidate out of 33 does not appear in Document & Candidature Verification on the scheduled date/time, it shall be assumed that he/she is not interested in this Railway job and his/her candidature shall be cancelled.
- No other opportunity shall be granted for Document & Candidature Verification under any circumstances.

Chairman/RRC

पूर्व मध्य रेल
(रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ)

पोलसन कॉम्पलेक्स, दीघाघाट, पटना-11

दूरभाष: 0612-2560029 & 2560035

वेबसाईट: www.rrcecr.gov.in

ईमेल: rrcecr@yahoo.co.in

सूचना सं0-06/2016 दिनांक 12.07.2016

केन्द्रीयकृत रोजगार सूचना सं0 01/2015 (शारीरिक रूप से अशक्त व्यक्तियों के लिए विशेष भर्ती) के संदर्भ में दिनांक 11.07.2016 को रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ कार्यालय, पोलसन कॉम्पलेक्स, दीघाघाट, पटना में सम्पन्न हुए दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जांच में अनुपस्थित हुए अभ्यर्थियों को दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जांच हेतु एक अंतिम अवसर प्रदान करना।

- केन्द्रीयकृत रोजगार सूचना सं0 01/2015 (शारीरिक रूप से अशक्त व्यक्तियों के लिए विशेष भर्ती) के संदर्भ में कुल 72 अभ्यर्थियों को दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जांच हेतु दिनांक 11.07.2016 को बुलाया गया था। कुल 72 अभ्यर्थियों में से 33 अभ्यर्थी दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जांच में अनुपस्थित हुए।
- यह निश्चय किया गया है कि अनुपस्थित रहे कुल 33 अभ्यर्थियों को दिनांक 28.07.2016 को दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जांच में सम्मिलित हाने का एक अंतिम अवसर प्रदान किया जाएगा। इन 33 अभ्यर्थियों को यह सलाह दी जाती है कि वे रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ/पूर्व मध्य रेल के वेबसाईट:www.rrcecr.gov.in से अपना बुलावा-पत्र प्रिंट कर बुलावा-पत्र में उल्लेखित दस्तावेजों की मूल प्रतियों के साथ दिनांक 28.07.2016 को प्रातः 9 बजे रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ, पोलसन कॉम्पलेक्स, दीघाघाट, पटना में उपस्थित हों। इन 33 अभ्यर्थियों को इस आशय की सूचना रजिस्टर्ड डाक द्वारा भी भेजी गई है।
- यदि इन 33 अभ्यर्थियों में से कोई अभ्यर्थी निर्धारित तिथि/समय के अनुसार सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जांच में शामिल नहीं होते हैं तो यह मानते हुए कि वह इस रेल सेवा में आने हेतु इच्छुक नहीं है एवं उनकी अभ्यर्थिता निरस्त कर दी जाएगी।
- किसी भी स्थिति में सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जांच के लिए कोई और अवसर प्रदान नहीं जाएगा।

अध्यक्ष/आरआरसी